PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4º andar – CEP: 50.030.230 – Recife/PE – Fone: (081) 3355-9197 / 9175 / 9134

Ofício Circular n.º 15/2020 – GESTOREMREDE/SEDUC Recife, 23 de janeiro de 2020.

Senhores

GESTORES E VICES-GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE

Convocamos os senhores para uma formação sobre o Estatuto da Criança e do Adolescente –

ECA que acontecerá no dia 27 de janeiro de 2020, no Auditório da Ordem dos Advogados de

Pernambuco – OAB, localizado na Rua Imperador Dom Pedro II, 346, no bairro de Santo

Antônio.

Segue formulário para preenchimento destinado a 1 (um) representante da Unidade

Educacional que irá participar da formação.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf7zTT7tyMneXlAFQaTLbYW2KsNY0GZlxUz

DIG56Mdwe0u9EQ/viewform

O encontro será organizado da seguinte forma:

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

MARIA COSTA

Diretora Executiva de Gestão da Rede

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf7zTT7tyMneXlAFQaTLbYW2KsNY0GZlxUzDIG56Mdwe0u9EQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf7zTT7tyMneXlAFQaTLbYW2KsNY0GZlxUzDIG56Mdwe0u9EQ/viewform